Hidrolik Tork Anahtarları
Hydraulic Torque Wrench 6
w w w. s u r k o n . c o m
LOW Series
Kasetli Hidrolik Tork Anahtarları
Low Profile Hydraulic Torque Wrench
· 700 bar maksimum çalışma basıncı
· Sürekli tekrarlanabilen torklama hassasiyeti  ± %3

Cassettes
SW
(mm)
R
(mm)
A
(mm)
Kassetten
Cassettes
SW
(mm)
R
(mm)
A
(mm)
2LOW-19 19 27 16 4LOW-34 34 36 16 8LOW-41 41 46 22 14LOW-50 50 60 31 30LOW-85 85 78 28
2LOW-22 22 27 14 4LOW-36 36 36 15 8LOW-46 46 46 19 14LOW-55 55 60 28 30LOW-90 90 78 27
2LOW-27 27 27 11 4LOW-41 41 39 15 8LOW-50 50 46 17 14LOW-60 60 60 25 30LOW-95 95 83 28
2LOW-30 30 29 12 4LOW-46 46 42 15 8LOW-55 55 50 18 14LOW-65 65 60 22 30LOW-100 100 83 25
2LOW-32 32 29 11 4LOW-50 50 44 15 8LOW-60 60 52 17 14LOW-70 70 60 19 30LOW-105 105 89 28
2LOW-34 34 31 11 4LOW-55 55 46 14 8LOW-65 65 55 17 14LOW-75 75 63 19 30LOW-110 110 89 25
2LOW-36 36 31 10 4LOW-60 60 50 15 8LOW-70 70 58 17 14LOW-80 80 66 19 30LOW-115 115 95 28
2LOW-41 41 34 10 4LOW-65 65 53 15 8LOW-75 75 60 17 14LOW-85 85 69 19 30LOW-117 117 95 27
2LOW-46 46 37 10 4LOW-70 70 56 15 8LOW-80 80 63 16 14LOW-90 90 72 20 30LOW-120 120 95 25
2LOW-50 50 40 11 4LOW-75 75 59 15 8LOW-85 85 66 16 14LOW-95 95 74 19 30LOW-125 125 101 29
2LOW-55 55 43 11 4LOW-80 80 61 15 8LOW-90 90 69 7 14LOW-100 100 77 19 30LOW-130 130 101 26
2LOW-60 60 46 11     8LOW-95 95 71 16 14LOW-105 105 80 19 30LOW-135 135 104 26
        8LOW-100 100 75 17 14LOW-110 110 83 19 30LOW-140 140 110 29
        8LOW-105 105 78 17 14LOW-115 115 87 20 30LOW-145 145 110 26
            14LOW-117 117 87 19 30LOW-150 150 116 29
                30LOW-155 155 116 26
                30LOW-160 160 128 36
                30LOW-165 165 128 33
                30LOW-170 170 128 30
                30LOW-175 175 128 27